
 
 

UCHWAŁA NR VII/85/2024 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placu zabaw oraz siłowni plenerowej położonych na 
działce ewidencyjnej  nr 312/14, obr. 6 w Zakopanem 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j Dz. U  z 2024 poz. 1465 ) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placu zabaw położonego przy ul. Kościuszki na działce 

ewidencyjnej nr 312/14 obr.6 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania z siłowni plenerowej położonej przy ul. Kościuszki na działce 
ewidencyjnej nr 312/14 obr.6 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Regulamin o których mowa w § 1 i 2 podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej umieszczonej na terenie placu zabaw oraz siłowni plenerowej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6658



 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW  W PARKU IM. LECHA KACZYŃSKIEGO PREZYDENTA RP 

położonego na działce ewid. nr 312/14 obr. 6 w Zakopanem 

 

§1. Warunkiem korzystania z placu zabaw jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem 

i jego przestrzeganie. 

§ 2. Korzystanie z placu zabaw jest równoznaczne z akceptacją poniższego regulaminu. 

§ 3. Teren placu zabaw służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych. 

§ 4. Korzystanie z placu zabaw ma charakter ogólnodostępny oraz jest  dopuszczalne  

1) w miesiącach :  kwiecień – wrzesień w godzinach od 8:00 do 20:00 

2) w miesiącach : październik – marzec w godzinach od 8:00 do 18:00 

Zabrania się korzystania z placu zabaw poza wyżej wymienionymi godzinami, jak również 

 w czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności podczas wyładowań 

atmosferycznych , silnych opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

§ 5. Z urządzeń na placu zabaw mogą korzystać tylko dzieci w wieku do 12 lat. 

    § 6. Dzieci do 10 roku życia mogą korzystać z placu zabaw jedynie pod opieką osoby dorosłej. 

  §7. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju   psychofizycznego 

dziecka. Oceny dokonuje dorosły opiekun dziecka. 

  §8. Przebywający na placu zabaw powinni zachowywać porządek i czystość. 

  §9. W pobliżu urządzeń zabawowych zabrania się organizowania gier zespołowych. 

 §10. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 

bezpieczeństwa. 

 §11. Swoim zachowaniem nie należy przeszkadzać innym w wypoczynku i zabawie. 

§12. Na obszarze placu zabaw obowiązuje zakaz: 

1) rozkopywania gruntu, 

2) przebywania osób w stanie wskazującym na spożycie napojów alkoholowych lub innych 

środków odurzających,  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/85/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6658



3) pozostawiania palących się przedmiotów, grillowania,. 

4) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody Administratora Parku 

5) umieszczania bez zgody osób zarządzających Parkiem tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

6) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 

7) prowadzenia działalności gospodarczej bez pisemnej zgody Administratora Parku, 

8) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach, 

9) wprowadzania zwierząt bezpośrednio przy urządzeniach zabawowych,  

10) wnoszenia szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych, 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

  Grzegorz Jóźkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6658



 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z SIŁOWNI PLENEROWEJ  

W PARKU IM. LECHA KACZYŃSKIEGO PREZYDENTA RP  

położonego na działce ewid. nr 312/14 obr. 6 w Zakopanem 
 
 

§ 1. Korzystanie z siłowni plenerowej  ma charakter ogólnodostępny oraz jest  

dopuszczalne  

a) w miesiącach :  kwiecień – wrzesień w godzinach od 8:00 do 20:00 

b) w miesiącach : październik – marzec w godzinach od 8:00 do 18:00 

Zabrania się korzystania z siłowni plenerowej  poza wyżej wymienionymi godzinami,  jak również 

w czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności podczas wyładowań 

atmosferycznych , silnych opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

     § 2. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

     § 3. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

     § 4.Urządzenia są przeznaczone dla użytkowników powyżej 14 roku życia. 

    § 5. Z poszczególnych urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ćwiczenia 

wykonywać zgodnie z instrukcją użytkownika, w która zostały zaopatrzone. 

   § 6. Na jednym stanowisku może ćwiczyć jedna osoba, a maksymalne obciążenie to 100 kg. 

  § 7. Przed skorzystaniem z urządzeń należy upewnić się, czy pozwala na to stan zdrowia. 

  § 8.  Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić, czy urządzenie nie jest uszkodzone – usterki 

należy zgłaszać Administratorowi Parku 

§ 9. Intensywność treningu powinna być dostosowana do indywidualnych możliwości użytkownika. 

Niewłaściwe użytkowanie lub zbyt intensywny trening może skutkować urazami lub uszkodzeniem 

urządzeń.   

§ 10. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, jak również podejmowania 

się samodzielnej naprawy urządzenia. 

§ 11. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub 

innych środków odurzających. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/85/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6658



§ 12. Zabrania się wnoszenia na teren siłowni materiałów łatwopalnych oraz wszelkiego rodzaju 

niebezpiecznych przedmiotów. 

§ 13. Po zakończeniu ćwiczeń, urządzenie, z którego korzystała osoba ćwicząca, winno być 

pozostawione w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady  

 Grzegorz Jóźkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6658


	UCHWAŁA NR VII/85/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-10-31T14:18:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




